
 
 

Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 
Svatohavelská 93, 516 19 Rychnov na Kněžnou 

tel.: 494 548 300, fax: 494 548 331/339, e-mail: podatelna@osoud.rkn.justice.cz, ID DS uqvabkk 
 

 

Informace pro účastníky soudního řízení o možnosti 
využít poradnu Unie rodinných advokátů 

Unie rodinných advokátů provozuje od soboty 
Koroporadnu pro veřejnost, která může své dotazy 
zasílat mailem na adresu Koroporadna@uracr.cz. Během 
posledních dvou dnů se ukázalo, že se 15 dotazů dokola 
opakuje, proto poradna uveřejnila typizované otázky a 
odpovědi.  
 
https://sites.google.com/a/uracr.cz/ura/koroporadna  
 
V týmu je cca 40 lidí (advokáti, psychologové, lékaři, 
terapeuti, výchovní specialisté apod.). Účastníci soudních 
řízení se na poradnu mohou obracet s dotazy nebo na již 
zpracované odpovědi podívat. Unie odpovídá také na 
telefonní dotazy. 
 
 

 

Rychnov nad Kněžnou dne 20. 3. 2020 

Mgr. Michal Strnad 

předseda okresního soudu 

 

mailto:Koroporadna@uracr.cz
https://sites.google.com/a/uracr.cz/ura/koroporadna

